ỦY BAN NHÂN DÂN

              XÃ NGHI HƯNG

              Số 10/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hanh phúc

Nghi Hưng, ngày 02 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 02 năm 2023

Trọng tâm công tác:
- Tiếp tục chỉ đạo sản xuất vụ Đông Xuân năm 2022 – 2023;

-  Phòng chống dịch trên đàn gia súc, gia cầm.

- Tập trung công tác BT GPMB đường làng nghề

Trong tháng có:

- Kỷ niệm ngày thành lập Đảng cộng sản Việt Nam ; Ngày thầy thuốc

Việt Nam

Ngày Thứ Nội dung  Thành phần Địa điểm

01 Tư Kiểm tra sản xuất  BCĐSX Các xứ

đồng

02 Năm Kiểm tra sản xuất  BCĐSX Các xứ

đồng

03 Sáu Giao ban công tác Đảng   Hội trường

04 Bảy Nghỉ cuối tuần

05 CN Nghỉ cuối tuần

06 Hai Họp UBND xã CB, CC

UBND

Phòng họp

07 Ba Lễ giao quân 2023 ở huyện  LĐ, QS Nghi Trung

08   Tư Làm việc chuyên môn

09 Năm Họp BCĐ xây dựng Nông thôn mới nâng

cao

BCĐ Hội trường

10 Sáu Tiếp dân Chủ tịch, CC  Phòng tiếp

dân

11 Bảy Nghỉ cuối tuần

12 CN Nghỉ cuối tuần

13
Hai

Giao ban đầu tuần CB, CC

UBND

Phòng họp

14 Ba Làm việc chuyên môn

15 Tư Rà soát số liệu GPMB Địa chính,

XT

Phòng họp

16 Năm Làm việc chuyên môn

17
Sáu

Tiếp dân cả ngày

Chủ tịch, TP,

ĐC

Phòng tiếp

dân

18 Bảy Nghỉ cuối tuần

19 CN Nghỉ cuối tuần

20
Hai

Giao ban đầu tuần CB, CC

UBND

Phòng họp

21 Ba Khảo sát lập kế hoạch giải quyết các ý

kiến cử tri

CB, CC

UBND

Phòng họp

22 Tư Làm việc chuyên môn

23 Năm Làm việc chuyên môn

24 Sáu Tiếp dân cả ngày

Chủ tịch, TP,

ĐC

Phòng tiếp

dân

25 Bảy Nghỉ cuối tuần

26 CN Nghỉ cuối tuần

27
Hai Giao ban đầu tuần CB, CC

UBND

Phòng họp

28 Ba Làm việc chuyên môn

Nơi nhận:

-  TT  Đảng ủy, HĐND (BC);

-  MTTQ, các đoàn thể (P/H);

- CB, CC UBND, các xóm (T/H);

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T09:49:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Hưng<nghihung@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!